
RESULTATS TECHNIQUES 

(Dames) 
100m DAMES Date : 09.02.24  V.V : (S1 : 0.7) – (S2 : 0.0) 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  GUEDJALI NESRINE 06/01/2007 RSB 06 13.11 S1 

2  IKKEN AHLAM 28/01/2004 AMCB 06 13.12 S1 

3  KENTACHE IMENE 13/02/2008 RSBejaia 06 13.28 S2 

4  TOUATI FARAH 02/01/2005 AMCB 06 13.76 S2 

5  FENGAL ZOHRA 25/06/2008 EATask 06 13.88 S1 

6  BELFOU YASMINE 14/06/2008 AMCB 06 14.04 S1 

7  BENSADI TASSADIT 26/01/2005 EVB 06 14.05 S2 

8  BOUANANI EMILIE 01/07/2007 MBB 06 14.14 S1 

9  BOUCHERBA LYNA 26/02/2007 CRB 06 14.49 S2 

10  SAIB HANANE 23/04/2008 ECB 06 14.64 S2 

11  AYADI CHAHRAZED 27/11/2006 EVB 06 14.77 S1 

12  BOUCHAMA YOUSRA  25/05/2008 ASFJ 06 14.83 S2 

13  MOKRANI MANEL 05/08/2008 EATask 06 15.19 S2 

14  HAFFAR SIHAME 13/10/1996 ANI 15 15.22 S1 

/  BOUCHEBBAH DJAHIDA 02/09/2004 MBB 06 DNS  

/  LAKEHAL ZAKET 14/06/1997 TCEE 19 DNS  

/  BRAHMI MAROUA 15/01/2007 TAR 28 DNS  

/  BENDEBKA MANEL 30/11/1999 MBB 06 DNS  

/  MEBARAK YASMINE 10/10/2008 IRBY 15 DNS  

/  BOUFOUDI LEATICIA 06/10/2006 MBB 06 DNS  

/  AISSOU ROUMAISSA 18/10/2007 MBB 06 DNS  

/  YALAOUI YASMINE 09/08/2007 EATask 06 DNS  

/  BENZAID IMEN 02/02/2007 EVB 06 DNS  

/  BENAKLI SARA 29/01/2007 MBB 06 DNS  

 

200m DAMES Date : 10.02.24 V.V : (S1 : -1.2) – (S2 : -1.8)  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1 
 BOUROUIH RYM 07/11/2006 EMSA 06 26.91  

2  GUEDJALI NESRINE 06/01/2007 RSB 06 27.41  

3  CHIKH AMAR  IMENE AIDA 09/11/2006 ECB 06 27.45  

4  BENGUESMIA AYAT ERRAHMANE 30/05/2006 DPAFBS 28 28.14   

5 
 DJABBAR  LINA 10/01/2004 ECB 06 29.42  
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6 
 TOUATI FARAH 02/01/2005 AMCB 06 29.60  

7  KHIER LINA 10/11/2007 CSAO 06 29.65  

8  KADI MERIEM 21/10/2006 ASFJ 06 30.50  

9  FAID ASMA 04.07.06 CRB 06 30.94  

/  HAFFAR SIHAME 13/10/1996 ANI 15 DNS  

/  BENDEBKA MANEL 30/11/1999 MBB 06 DNS  

/  AFRAOUCENE DIHIA 06/12/2000 JSK 15 DNS  

/  IKKEN AHLAM 28/01/2004 AMCB 06 DNS  

/  LAKEHAL ZAKET 14/06/1997 TCEE 19 DNS  

/  SAIDI HADIL 19/03/2004 MBB 06 DNS  

/  FENGAL ZOHRA 25/06/2008 EATask 06 DNS  

/  AYADI CHAHRAZED 27/11/2006 EVB 06 DNS  

/  BOUCHEBBAH DJAHIDA 02/09/2004 MBB 06 DNS  

/  MAZOUZENE CHAHINEZ 12/06/1998 AMCB 06 DNS  

 

400m DAMES Série 1 Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  SAIM ASMA 18/09/2004 JSK 15 59.32 S1 

2  BENGUESMIA AYAT ERRAHMANE 30/05/2006 DPAFBS 28 1.00.71 S1 

3  SAMAI SOUMIA 30/04/2006 CABBA 34 1.02.99 S1 

4  CHIKH AMAR IMENE AIDA 09/11/2006 ECB 06 1.05.50 S2 

5  BOUAICHE AHLEM 05.08.06 ASFJ 06 1.05.68 S2 

6  KHIER LINA 10/11/2007 CSAO 06 1.06.58 S1 

7  IDDIR INESS 16/05/2008 CSA OAG 15 1.07.32 S1 

8  HAMACHE AMIRA 09/06/2004 CRB 06 1.09.50 S2 

9  KADI MERIEM 21/10/2006 ASFJ 06 1.09.81 S1 

10  FAID KENZA 04/07/2008 CRB 06 1.10.26 S2 

11  AISSAOUI IKRAM 19/03/2008 CSAO 06 1.11.88 S1 

12  FAID ASMA 04/07/2006 CRB 06 1.13.32 S2 

13  HAFFAR SIHAME 13/10/1996 ANI 15 1.15.32 S2 

/  BENDEBKA MANEL 30/11/1999 MBB 06 DNS  

/  LAKEHAL ZAKET 14/06/1997 TCEE 19 DNS  

/  BENSADI TASSADIT 26/01/2005 EVB 06 DNS  

/  AKSIL LYNA 24/03/2007 ANI 15 DNS  

 

 

 

 

 



800m DAMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  SAIM ASMA 18/09/2004 JSK 15 2.21.87  

2  HADJEBAR NESSRINE 26/12/2004 ACDBK 15 2.29.74  

3  BOUAICHE  ILHAM  05/08/2006 ASFJ 06 2.30.67  

4  ARAOUNE ROSA 20/02/2005 ECB 06 2.33.08  

5  HAMACHE AMIRA 09/06/2004 CRB 06 2.41.24  

6  BOUADI MELISSA  20/05/2001 OBBA 34 2.42.37  

7  BAALI NASSIMA 11/12/2005 ECB 06 2.50.75  

/  MELAHI LOUIZA 19/12/2003 ASFJ 06 DNS  

/  REZZIK GHANIA 21/12/2002 NCBBA 34 DNS  

/  MADANI FAIROUZ 10/04/1994 OBBA 34 DNS  

 

1500m DAMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  HADJEBAR NESSRINE 26/12/2004 ACDBK 15 5.12.27  

2  MELLAH HAYET 02/09/1999 ACDBK 15 5.31.31  

3  AKSIL LYNA 24/03/2007 ANI 15 5.35.35  

4  MELAHI LOUIZA 19/12/2003 ASFJ 06 5.42.43  

/  HAMOUDI CHAIMA 09/06/2007 CSSET 06 DNS  

/  MADANI FAIROUZ 10/04/1994 OBBA 34 DNS  

/  REZZIK GHANIA 21/12/2002 NCBBA 34 DNS  

/  BOUADI MELISSA 20/05/2001 OBBA 34 DNS  

/  BOUAICHE  ILHAM  05/08/2006 ASFJ 06 DNS  

/  ABOUAHI LOUNA 05/02/1993 OBBA 34 DNS  

 

5000m DAMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  SMAIL NASSIMA 10.01.01 MBB 06 18.02.01  

2  ABBAS NAWAL 05.09.92 OBBA 34 18.13.99  

3  CHIBAH NAWEL 03.08.02 JSK 15 18.15.52  

4  CHANTOUT LYDIA 04.01.01 ECB 06 20.55.74  

5  ARAOUNE ROSA 20.02.05 ECB 06 20.03.17  

6  BOUZOURENE MERIEM 30.04.04 ACDBK 15 21.38.64  

7  BOUADI MELISSA 20/05/2001 OBBA 34 22.28.37  

8  KHESRANI THIZIRI 28.12.05 EMSA 06 23.04.95  

/  MADANI FAIROUZ  OBBA 34 DNS  

/  REZZIK GHANIA  NCBBA 34 DNS  

/  AISSOU SARAH  MBB 06 DNS  

/  AZZI SOUAD  MBB 06 DNS  

/  AZZI SOUHILA  MBB 06 DNS  

 



100m Haies DAMES Date : 09.02.24 V.V :  0.9 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  IKKEN AHLAM 28/01/2004 AMCB 06 15.21  

2  BOUROUIH RYM 07/11/2006 EMSA 06 15.49  

3  MAZOUZENE CHAHINEZ 12/06/1998 AMCB 06 18.31  

/  OUABA LETICIA 21/04/2004 EMSA 06 DNS  

/  SINIANE NAAMA 12/10/2006 EVB 06 DNS  

/  TIKAMIRA SARAH 14/10/2005 EVB 06 DNS  

 

400m Haies DAMES  Date : 10.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENMEZIANE MERIAM 13/12/2004 ECB 06 1.10.07  

2  SELLAOUI HADIL 25/01/2008 MBB 06 1.11.74  

3  BOUANANI EMILIE 01/07/2007 MBB 06 1.14.02  

4  BENAMARA DAHBIA 14/09/2005 ECB 06 1.19.70  

5  BRAHMI WAHIDA 02/03/2007 EMSA 06 1.25.03  

6  BENAKLI SARA 29/01/2007 MBB 06 1.26.12  

/  AZRINE KENZA 14/07/1995 ECB 06 DNS  

/  BENAMARA MALAK 24/01/2007 ECB 06 DNS  

 

3000m SC DAMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  SMAIL NASSIMA 10/01/2001 MBB 06 10.57.60  

2  ABBAS NAWAL 05/09/1992 OBBA 34 11.26.26  

3  BENALDJIA MARAM 22/06/2005 OBBA 34 11.43.43  

/  SAMAI SOUMIA 30/04/2006 CABBA 34 DNF  

 

LONGUEUR DAMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf V.V 

1  OUABA LETICIA 21/04/2004 EMSA 06 5.21 -0.7 

2  SINIANE NAAMA 12/10/2006 EVB 06 5.07 -1.8 

3  KECHAR CELENA 13/01/2002 JSK 15 5.06 -1.8 

4  MAZOUZENE CHAHINEZ 12/06/1998 AMCB 06 4.67 -0.9 

5  BOUROUIH RYM 07/11/2006 EMSA 06 4.64 -1.0 

6  BENZAID IMEN 02/02/2007 EVB 06 4.56 -1.6 

7  MENDI CELINA 04/02/2007 CRB 06 4.41 -2.2 

8  FAID KENZA 04/07/2008 CRB 06 4.38 -2.3 



9  BENMEZIANE MERIAM 13/12/2004 ECB 06 4.29 -2.8 

10  ZAROURI LYNA 20/02/2008 ESA 06 4.05 -0.5 

/  CHIKH AMAR  IMENE AIDA 09/11/2006 ECB 06 NM  

/  TIKAMIRA SARAH 14/10/2005 EVB 06 DNS  

/  AYADI CHAHRAZED 27/11/2006 EVB 06 DNS  

 

HAUTEUR DAMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1  BOUZENBOUA BAYA 13/12/2006 AMCB 06 1.62  

2  AYACHI INES 12/04/2008 RBS 06 1.56  

3  SINIANE NAAMA 12/10/2006 EVB 06 1.50  

4  MOULAOUI AMEL 04/08/2005 ECB 06 1.45  

5  AISSOU ROUMAISSA 18/10/2007 MBB 06 1.45  

6  SAIDI HADIL 19/03/2004 MBB 06 1.35  

7 

 MAZOUZENE CHAHINEZ 12/06/1998 AMCB 06 1.35  

 SELLAOUI HADIL 25/01/2008 MBB 06 1.35  

/  AMGHAR RYMA 21/05/2006 EVB 06 NM  

/  HAMMACHE MELISSA 17/08/2008 ECB 06 NM  

/  BELFOU YASMINE 14/06/2008 AMCB 06 NM  

/  MADI ANIA 26/09/2007 MBB 06 NM  

/  HAMMA MELISSA 28/10/2004 ECB 06 DNS  

/  ZAROURI LYNA 20/02/2008 ESA 06 DNS  

/  TIKAMIRA SARAH 14/10/2005 EVB 06 DNS  

 

TRIPLE SAUT DAMES  Date : 10.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf V.V 

1  KECHAR CELENA 13/01/2002 JSK 15 11.64 1.9 

2  OUABA LETICIA 21/04/2004 EMSA 06 11.60 3.3 

3  SINIANE NAAMA 12/10/2006 EVB 06 11.26 2.1 

5  BENZAID IMENE 02.02.2007 EVB 06 10.60 3.2 

4  IDDIR INESS 16/05/2008 CSA OAG 15 10.28 3.6 

/  ZAROURI LYNA 20/02/2008 ESA 06 DNS  

/  SAIDI HADIL 19/03/2004 MBB 06 DNS  

/  FAID ASMA 04/07/2006 CRB 06 DNS  

 

 

 

 



PERCHE DAMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  ATROUN FATMA ZAHRA 09/05/2001 AMCB 06 2.70  

2  AROUA DYHIA 23/07/2007 AMCB 06 2.60  

3  GHOUIRI FELICIA 19/02/2006 AMCB 06 2.50  

4  BELFOU YASMINE 14/06/2008 AMCB 06 2.40  

5  AMGHAR RYMA 21/05/2006 EVB 06 NM  

6  HAMMA MELISSA 28/10/2004 ECB 06 NM  

/  AZAMOUM CHAHRAZAD 07/01/2008 MBB 06 DNS  

 

POIDS DAMES  Date : 10.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 0bs 

1 
 MEZGHICHE MELYA 19/07/2004 CSHB 06 8.43  

2 
 LADACI RAOUANE 05/01/2006 COS 19 7.85  

5  BENSADI TASSADIT 26.01.05 EVB 06 7.30  

3 
 MAZOUZENE CHAHINEZ 12/06/1998 AMCB 06 7.11  

4 
 ALILI THINHINANE 27/12/2001 ECB 06 6.90  

6 
 IDIREN ROMAISSA 10/08/2006 CRB 06 4.58  

/  MOKHTARI YASMINE 13/02/2006 EVB 06 DNS  

 

DISQUE DAMES  Date : 10.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1  BELALA MAROUA 11/09/2008 TCEE 19 31.36  

2  ZIANE LYNDA 09/12/2006 AMCB 06 26.02  

3  BELKADI ANIAS 20/01/2005 MBB 06 25.97  

4  BELKADI SARAH 21/08/2008 MBB 06 25.90  

5  ALLAG REBIHA 19/06/2004 ECB 06 25.66  

6  BOUSLA AMIRA 11/07/2005 MBB 06 23.97  

7  RAHMANI IMENE 18/12/2006 RSB 06 22.82  

8  HOUACINE YASMINE 27/06/2008 ECB 06 19.96  

9  SADAOUI ALICIA 28/12/2007 EMSA 06 19.77  

10  IDIREN ROMAISSA 10/08/2006 CRB 06 14.00  

/  ACHOUR IMEN 08/10/2007 MBB 06 DNS  

/  YALAOUI YASMINE 09/08/2007 EATask 06 DNS  

/  MOKHTARI YASMINE 13/02/2006 EVB 06 DNS  

/  HARMOUCHE ZOHRA 01/05/2007 MBB 06 DNS  



JAVELOT DAMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1  ZAROURI TALSA 23/10/2004 CSHB 06 20.09  

2  ZIANE LYNDA 09/12/2006 AMCB 06 20.06  

3  DJABBAR LINA 10/01/2004 ECB 06 19.13  

4  MAZOUZENE CHAHINEZ 12/06/1998 AMCB 06 18.58  

5  BENSADI TASSADIT 26/01/2005 EVB 06 17.29  

/  MOKHTARI YASMINE 13/02/2006 EVB 06 DNS  

/  SAIDI HADIL 19/03/2004 MBB 06 DNS  

 

MARTEAU DAMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  MEZGHICHE MELYA 19/07/2004 CSHB 06 38.17  

2  BOUSLA AMIRA 11/07/2005 MBB 06 34.25  

3  BELKADI ANIAS 20/01/2005 MBB 06 33.01  

4  ZIANE LYNDA 09/12/2006 AMCB 06 32.72  

5  ZAROURI TALSA 23/10/2004 CSHB 06 26.58  

/  BENSALEM  MELISSA 19/07/2004 CSHB 06 DNS  

/  BENHELLAL FATIMA ZAHRA 20/12/2004 AMCB 06 DNS  

/  ALLAG REBIHA 19/06/2004 ECB 06 DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RESULTATS TECHNIQUES 

(Hommes) 
100m H0MMES Date : 09.02.24 V.V : (S1 : 0.7) – (S2 : 1.8) - (S3 : - 1.1) 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MATALLAH SIF EDDINE 23/06/1999 CSHB 06 11.21 S2 

2  TOUATI WALID 19/12/2006 AMCB 06 11.63 S1 

3  BOUROUH ADEM 08/06/2005 CAJ 18 11.70 S1 

4  SADANI MOHEMED AREZKI 18/03/2008 ACDBK 15 11.77 S1 

5  MEZIANI YANI SALLAS 22/07/2007 EMSA 06 11.78 S1 

6  DJALIL AKCEL 03/05/2007 AMCB 06 11.81 S1 

7  BOUBIDI ABDERRAOUF 05/05/2005 JAK 18 12.11 S1 

8  GAOUAOUI MASSINISSA 23/09/2002 ACDBK 15 12.04 S3 

9  BELLIL ILYES ABDELFATAH 06/01/2003 TCEE 19 12.10 S2 

10  BENABDELHAK MOHAMED LACHEMI 10/06/2007 AMCB 06 12.12 S3 

11  BOUCHENNA MOHAND AKLI 06/06/2003 MBB 06 12.17 S2 

12  OUKACI ISSAM-EDDINE 15/07/2006 MBB 06 12.66 S2 

13  HIDER LARBI 26/09/2007 EVB 06 12.82 S2 

14  BENALI TIKINAS 26/10/2000 MBB 06 12.94 S3 

15  ALIA GHILES 18/08/2007 AMCB 06 13.10 S2 

16  KAOUT BILEL 02/05/2008 MBB 06 13.24 S3 

17  OUAGHLIS ADEM 10/08/2008 RCA 06 13.35 S2 

18  ABDELLI AHMED 08/10/2008 RCA 06 13.40 S3 

19  BENCHIKH YACINE 17/01/2008 EVB 06 13.46 S3 

20  TAKARIT ANIS 27/07/2007 EVB 06 13.71 S1 

21  AITEUR ANIS 20/04/2007 CRB 06 13.98 S3 

22  BENSALEM YOUCEF 23/10/2008 CRB 06 15.19 S2 

23  BOUGHEDDA A/WAHID 14.04.64 IND 18 16.83 S3 

/  MESSAOUDI MOUAOUIIA 26/07/2007 MBB 06 DQ RT 7.1 

/  HAFFAR NACER 27/02/1995 ANI 15 DNS  

/  LAIMECHE ABDERRAHMANE 01/07/2008 TCEE 19 DNS  

/  BAKLI HMIMI 11/11/2008 MBB 06 DNS  

/  YAHIAOUI KHALED 08/12/2007 RCA 06 DNS  
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200m H0MMES Date : 10.02.24 V.V : (S1: -1.9 – S2 : - 1.8 – S3 : - 2.7) 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  CHERIFI SLIMANE 08.05.2001 CSHB 06 23.70 S1 

2  SADANI MED AREZKI 18/03/2008 ACDBK 15 24.25 S3 

3  BELLIL ILYES ABDELFATAH 06/01/2003 TCEE 19 24.32 S1 

4  AYADI SAMY 03/07/2007 EMSA 06 24.38 S2 

5  GAOUAOUI MASSINISSA 23/09/2002 ACDBK 15 24.40 S1 

6  DJALIL AKCEL 03/05/2007 AMCB 06 24.62 S2 

7  MEZIANI YANI SALLAS 22/07/2007 EMSA 06 25.01 S2 

8  BERBOUCHA AIMED 10/10/2008 MBB 06 25.15 S3 

9  BOUCHENNA MD AKLI 06/06/2003 MBB 06 25.18 S1 

10  BOUAMAR YOUBA 01/07/2008 EMSA 06 25.61 S3 

11  BOUCHILAOUNE MENZOU 09.07.2006 CSSET 06 25.98 S2 

12  BELAL MOHAMED 28.05.2008 CAJ 18 26.07 S3 

13  MEDDOUR WALID 27/08/2008 ECB 06 26.22 S3 

14  BENALI TIKINAS 26/10/2000 MBB 06 26.39 S1 

15  MOUSSAOUI HOSSEM 11/11/2008 MBB 06 26.80 S3 

16  BENSALEM MED SAADI 17/06/2006 CRB 06 27.02 S2 

17  MENDI BADIS 10.07.2005 CRB 06 27.16 S2 

18  YAHIAOUI AMINE 07/07/2007 MBB 06 27.39 S1 

19  BENCHIKH YACINE 17/01/2008 EVB 06 27.64 S3 

20  AITEUR ANIS 20/04/2007 CRB 06 28.61 S2 

21  BENSALEM YOUCEF 23/10/2008 CRB 06 32.32 S3 

/  BELHENDI ABDELHAMID 08.01.2002 CSHB 06 DNF S1 

/  MATALLAH SIF EDDINE 23/06/1999 CSHB 06 DNS  

/  HAFFAR NACER 27/02/1995 ANI 15 DNS  

/  DJAOUD KAMEL 09/05/2004 EATaz 06 DNS  

/  HAROUNE SID ALI 04/01/2004 CRB 06 DNS  

/  BRAHIMI AHMED 01/10/2002 TAR 28 DNS  

/  BOUZIANE LOTFI 31/12/2007 ACDBK 15 DNS  

/  DJEBELTABOURT SOFIANE 19/03/2007 MBB 06 DNS  

/  OUARET DJABER 27/08/2006 EVB 06 DNS  

/  BAKLI HMIMI 11/11/2008 MBB 06 DNS  

/  LAIMECHE ABDERRAHMANE 01/07/2008 TCEE 19 DNS  

/  KAOUTE BILLAL 02/05/2008 MBB 06 DNS  

 

 

 



400m H0MMES  Date : 09.02.24 

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

2  CHERIFI SLIMANE 05/03/2001 CSHB 06 50.32 S2 

1  OUANOUGHI ODAI 05/12/2005 CABBA 34 50.83 S1 

4  BENTALEB ANES 21/07/2005 CABBA 34 51.40 S2 

3  HAMADE ABDELKADER 16/08/2006 MBB 06 52.99 S1 

5  HAFFAR NACER 27/02/1995 ANI 15 53.53 S1 

6  KHIER SALIM 11/10/2007 CSAO 06 54.04 S2 

7  KADI MASSINISSA 16/07/2007 ANI 15 54.34 S3 

8  BOUGZIOUA MED CHAOUKI 06/10/1998 CAT 18 54.52 S1 

9  AYADI SAMY 03/07/2007 EMSA 06 54.61 S2 

10  BERBOUCHA AIMED 10/10/2008 MBB 06 54.98 S2 

11  AKACHA YOUCEF 08/07/2008 ECB 06 55.06 S1 

12  ALIA GHILES 18/08/2007 AMCB 06 55.79 S1 

13  BENLOUANAS SOUFYANE 06/01/2007 EBS 28 56.01 S1 

14  DOUAIR MEBAREK 31/07/2000 CSAF 19 56.38 S1 

15  MAHDI YAHIA 17/12/2007 ECB 06 56.47 S3 

16  ABOURA MED ISLAM 19/1020/07 JAK 18 56.84 S3 

17  DJALIL AKCEL 03/05/2007 AMCB 06 57.07 S3 

18  BOUCHENNA MOHAND AKLI 06/06/2003 MBB 06 58.78 S2 

19  BOUHARICHE ZAKARIA  01/04/2007 CSHB 06 59.03 S3 

20  MEDDOUR WALID 27/08/2008 ECB 06 59.89 S2 

21  FRAHI HOCINE 31/07/2006 ANI 15 1.00.01 S3 

22  YAHIAOUI AMINE 07/07/2007 MBB 06 1.01.68 S3 

23  IDIR EL HOUCINE 12/08/1993 EVB 06 1.06.00 S2 

/  MAHAMMED YOUGHORTA BOUZID 13/07/2002 ACDBK 15 DNS  

/  LAIMECHE ABDERRAHMANE 01/07/2008 TCEE 19 DNS  

/  BOUZIANE LOTFI 31/12/2007 ACDBK 15 DNS  

/  BENZAZZA BRAHIM A.RAOUF 30/01/2008 OBBA 34 DNS  

/  BELLIL ILYES ABDELFATAH 06/01/2003 TCEE 19 DNS  

/  BENSELAMI ISLAM 17/03/2005 EBS 28 DNS  

/  BENALI TIKINAS 26/10/2000 MBB 06 DNS  

/  TALEB MOHSSINE 21/05/2006 JAK 18 DNS  

 



800m H0MMES Date : 10.02.24  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  OUANOUGHI ODAI 05/12/2005 CABBA 34 1.54.90 S1 

2  MAHAMMED YOUGHORTA BOUZID 13/07/2002 ACDBK 15 1.55.39 S1 

3  BENTALEB ANES 21/07/2005 CABBA 34 1.56.72 S1 

4  ARKAM MASSYL 05/05/2003 JSK 15 1.59.72 S1 

5  SAOUDI RAYANE 03/06/2003 JSK 15 2.01.27 S1 

7  KERROUM DJAMEL 28/08/2008 CSA OAG 15 2.03.70 S2 

8  BOUKHEZAR ALI 24.07.2004 CSCS 19 2.04.59 S1 

9  MOULA MOHAMED 27/11/2004 ACDBK 15 2.05.34 S1 

10  KHIER SALIM 11/10/2007 CSAO 06 2.05.54 S2 

11  BOUZOURENE MOHAMED 06/03/2006 ACDBK 15 2.06.41 S2 

12  MAZ MOULOUD 14/11/2000 EATaz 06 2.06.66 S1 

13  BOUGZIOUA MED CHAOUKI 06/10/1998 CAT 18 2.06.77 S1 

14  BENLOUANAS SOUFYANE 06/01/2007 EBS 28 2.10.20 S2 

15  BECHNOUNE SIFEDDINE 24.05.2006 CAT 18 2.10.20 S2 

16  SELLAMI ABDELHEY 05.10.0 EBS 28 2.14.39 S2 

17  HIDER LARBI 26/09/2007 EVB 06 2.21.01 S2 

/  ITOUCHEN AIMEN 26/01/2004 MBB 06 DNS  

    / 
 BENSELAMI ISLAM 17/03/2005 EBS 28 DNS  

 OUNNAS REDOUANE 03/01/1997 EATaz 06 DNS  

/  SAOUDI ABDELDJALIL 25/04/2005 NCBBA 34 DNS  

/  BEHACHE ABDERAFIK 02/03/1991 TAR 28 DNS  

/  BENZAZZA BRAHIM ABDERRAOUF 30/01/2008 OBBA 34 DNS  

/  KADI MASSINISSA 16/07/2007 ANI 15 DNS  

/  AYAT ISLEM 15/05/2007 IRCS 19 DNS  
 

1500m H0MMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  MANSER ALI 23/11/1997 OCBA 16 3.48.22  

2  ARKAM MASSYL 05/05/2003 JSK 15 4.11.55  

3  KERROUM DJAMEL 28/08/2008 CSA OAG 15 4.18.85  

4  MOULA MOHAMED 27/11/2004 ACDBK 15 4.20.21  

5  BOUZOURENE MOHAMED 06/03/2006 ACDBK 15 4.29.05  

6  OUBRAHAM AMAZIGH ISLAM 07/04/2008 EMSA 06 4.47.07  

7  SELAMI ABDELHAY 05/10/2006 EBS 28 5.09.42  

/  NOUIOUAT AMIR 09/09/2004 COS 19 DNS  

/  ITOUCHEN AIMEN 26/01/2004 MBB 06 DNS  



/  BOUDIAF ANIS 02/10/2003 TAR 28 DNS  

/  BOUGZIOUA MED-CHAOUKI 06/10/1998 CAT 18 DNS  

/  MAZ MOULOUD 14/11/2000 EATaz 06 DNS  

/  OUNNAS REDOUANE 03/01/1997 EATaz 06 DNS  

/  BEHACHE ABDERAFIK 02/03/1991 TAR 28 DNS  

/  SEDDIK ABDELOUAHAB 18/05/2008 MBB 06 DNS  

/  IOUSSAIDENE YACINE 19/02/2008 IRBY 15 DNS  

/  IKHLEF AYED 26/12/2007 MBB 06 DNS  

/  SAOUDI ABDELDJALIL 25/04/2005 NCBBA 34 DNS  

/  ARIB FARID 06/06/2007 IRBY 15 DNS  

/  AYAT ISLEM 15/05/2007 IRCS 19 DNS  
 

5000m H0MMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  LAMRANI MENAD 18/01/1996 JSK 15 14.58.01  

2  BEGUIRAT OUSSAMA 06/06/1996 OBBA 34 15.12.77  

3  BELDJOUDI HANI 08/01/2000 OCBA 16 15.58.06  

4  MOUALFI LOUNES 06/11/2006 EMSA 06 17.59.80  

5  OUNNAS REDOUANE 03/01/1997 EATaz 06 19.03.26  

/  MAZ MOULOUD 14/11/2000 EATaz 06 DNS  
 

110m Haies HOMMES Date : 09.02.24 V.V :  1.1 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUDRAH BADREDDINE 10/01/2002 AMCB 06 14.94  

2  MOUHOUBI BILAL 06/05/2003 MBB 06 15.04  

3  MOUALEK JUGURTHA 04/11/2003 EMSA 06 15.77  

4  TALBI KOCEILA 19/04/2005 AMCB 06 15.89  

5  BENMAHIDDINE WALID 20/08/2002 MBB 06 16.67  

/  TIBOUCHE AHMED HICHAM 26/11/2003 CAT 18 DNS  

/  LEMOURI ISMAIL 22/07/2003 CAT 18 DNS  

/  BENSABRA YOUCEF 13/07/2000 CAT 18 DNS  

 

400m Haies HOMMES  Date : 10.02.24 

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Réf 

1  MOUHOUBI BILAL 06/05/2003 MBB 06 55.04  

2  MOUALEK JUGURTHA 04/11/2003 EMSA 06 55.70  

3  BENMAHIDDINE WALID 20/08/2002 MBB 06 59.52  

4  OUARET DJABER 27/08/2006 EVB 06 1.05.26  

/  TIBOUCHE AHMED HICHAM 26/11/2003 CAT 18 DNS  



 

 

LONGUEUR H0MMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  DJABER ABDERRAHMANE 09/02/05 CAJ 18 6.79 0.9 

2  LOUKKAM MOED RAMZI 04/08/05 AMCB 06 6.77 0.0 

3  BEN NAADJA AHMED AYOUB 17/11/04 EBS 28 6.68 0.1 

4  MESSAOUDI MOUAOUIA 26/07/07 MBB 06 6.26 2.3 

5  BELHAMDI ABDELHAMID 08/01/02 CSHB 06 6.19 2.4 

6  TOUATI WALID 19/12/06 AMCB 06 6.12 0.0 

7  BOUAMAR YOUBA 01/07/08 EMSA 06 6.07 0.7 

8  SAIDI WASSIM 21/04/08 EBS 28 6.05 1.2 

9  BOUCHILAOUNE MENZOU 09.07.06 CSSET 06 5.96 0.0 

10  SAOTI DJABER 10/07/08 EBS 28 5.93 0.2 

11  AMAOUZ YOUCEF 08/02/06 ESK 15 5.93 0.1 

12  BRAKNI MOURAD 19/07/08 AMCB 06 5.83 0.9 

13  OUKACI ISSAM-EDDINE 15/07/06 MBB 06 5.82 0.0 

14  BOUHARICHE ZAKARIA  01/04/07 CSHB 06 5.78 1.1 

15  MAHDI YAHIA 17/12/07 ECB 06 5.60 0.6 

16  DJEGLOU YANIS 09/07/07 ESK 15 5.57 0.0 

17  BENSALEM MED SAADI 17/06/06 CRB 06 5.52 1.1 

18  MOUSSAOUI HOSSEM 11/11/08 MBB 06 5.48 1.4 

19  ALIA GHILES 18/08/07 AMCB 06 5.19 0.3 

20  HOUARI ABDERRAHMANE 12/09/08 RCA 06 5.10 -1.5 

21  MENDI BADIS 10/07/05 CRB 06 4.78 0.0 

/  BELACHI NOUH 06.12.08 EBS 28 NM  

/  SAOUTI AYOUB IBRAHIM 17/04/04 EBS 28 DNS  

/  SEBBAT HAITHEM 26/08/97 CAT 18 DNS  

/  SEKRI MAZIGH 29/01/06 CRC 16 DNS  

/  TEBBAL YACINE 17/05/96 EMSA 06 DNS  

3000m SC H0MMES  Date : 10.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1 
 BEGUIRAT OUSSAMA 06/06/1996 OBBA 34 9.12.56  

2 
 GASMI BILLEL 16/08/2005 CABBA 34 9.49.75  

/  HELIT AYOUB 20/08/2004 COS 19 DNS  

/  BOUDIAF ANIS 02/10/2003 TAR 28 DNS  



/  YAHIAOUI KHALED 08/12/07 RCA 06 DNS  

/  BENABDELHAK MED LACHEMI 10/06/07 AMCB 06 DNS  

/  KECHAR YANIS 24/07/06 JSK 15 DNS  

 

HAUTEUR H0MMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  AYACHI YOUNES 12/04/08 RBS 06 1.96  

2  BOUDRAH BADREDDINE 10/01/02 AMCB 06 1.90  

3  BRAKNI MOURAD 19/07/08 AMCB 06 1.85  

4  TOUATI WALID 19/12/06 AMCB 06 1.85  

5 

 HAMADE ABDELKADER 16/08/06 MBB 06 1.75  

 TALBI KOCEILA 19/04/05 AMCB 06 1.75  

7  ALIA GHILES 18/08/07 AMCB 06 1.75  

8  DJABER ABDERAHMANE 09/02/05 CAJ 18 NM  

/  OUKACI ISSAM-EDDINE 15/07/06 MBB 06 DNS  

/  BELACHI NOUH 06/12/08 EBS 28 DNS  

/  AMARI HOCINE 05/09/04 MBB 06 DNS  

/  CHIHILA AMIR 10/11/03 AMCB 06 DNS  
 

TRIPLE SAUT H0MMES  Date : 10.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf V.V 

1  SEKRI MAZIGH 29/01/2006 CRC 16 14.28 -2.0 

2  KECHAR YANIS 24/07/2006 JSK 15 13.80 -2.2 

3  SAIDI WASSIM 21/04/2008 EBS 28 13.59 -0.9 

/  AMAOUZ YOUCEF 08/02/2006 ESK 15 NM  

/  SAOTI DJABER 10/07/2008 EBS 28 NM  

/  TEBBAL YACINE 17/05/1996 EMSA 06 NM  

/  BEN NAADJA AHMED AYOUB 17/11/2004 EBS 28 DNS  

/  KOUAHI ABDELBASSET 20/03/2005 CAT 18 DNS  

/  SAOUTI AYOUB IBRAHIM 17/04/2004 EBS 28 DNS  

/  SEBBAT HAITHEM 26/08/1997 CAT 18 DNS  

/  BELACHI NOUH 06/12/2008 EBS 28 DNS  

/  DJEGLOU YANIS 09/07/2007 ESK 15 DNS  

 

 

 

 



PERCHE H0MMES  Date : 10.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1 
 MERAH ABDERAOUF 23/06/2006 AMCB 06 4.20  

2 
 BOUACHERINE ADEL 13/04/1995 AMCB 06 4.00  

3 
 TALBI KOCEILA 19/04/2005 AMCB 06 4.00  

4 
 HAMADE ABDELKADER 16/08/2006 MBB 06 3.80  

5 
 TOUATI WALID 19/12/2006 AMCB 06 3.50  

/ 
 RABBOUH ANIS 24/10/2007 AMCB 06 NM  

/  AMARI HOCINE 05/09/2004 MBB 06 DNS  

/  HOUARI ABDERRAHMANE 12/09/2008 RCA 06 DNS  

/  BOUDRAH BADREDDINE 10/01/2002 AMCB 06 DNS  

 

POIDS H0MMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  HAMENNI SOUHIL  02/09/97 AMCB 06 14.88  

2  BOUMEDIENNE AMINE 06/12/91 CSHB 06 14.60  

3  REDJECHTA MED RIAD ZIAD 13/08/02 COS 19 12.44  

4  TOUATI FARES 10/07/01 MBB 06 12.37  

5  CHAALAL ALAA EDDINE 09/01/97 COS 19 11.65  

6  CHOUGUI SOULEIMANE 19/02/06 COS 19 11.08  

7  OUKACI ISSAM-EDDINE 15/07/06 MBB 06 11.04  

/  ABASSI ALI 19/08/98 AMCB 06 DNS  

/  MEZARI BADIS 04/07/06 AMCB 06 DNS  

/  BOUDRAH BADREDDINE 10/01/02 AMCB 06 DNS  

/  BELLAOUEL MOHAMMED 09/12/77 CSAF 19 DNS  

/  KHELIFI MED EL BACHIR 08/08/90 COS 19 DNS  

/  TOUATI  WALID 19/12/06 AMCB  06 DNS  

/  TALBI KOCEILA 19/04/05 AMCB 06 DNS  

/  CHIHILA AMIR 10/11/03 AMCB 06 DNS  
 

DISQUE H0MMES  Date : 09.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  ABASSI ALI 19/08/98 AMCB 06 50.29  

2  BELLAOUEL MOHAMMED 09/12/77 CSAF 19 39.42  

3  BOUROUIH JUGURTHA 05.02.06 NRD 16 35.65  

4  CHAALAL ALAA EDDINE 09/01/97 COS 19 35.18  

5  REDJECHTA MED RIAD ZIAD 13/08/02 COS 19 34.53  

6  CHOUGUI SOULEIMANE 19/02/06 COS 19 33.75  



7  TOUATI FARES 10/07/01 MBB 06 30.81  

/  AFROUKH SYPHAX 23/10/97 EMSA 06 DNS  

/  TOUATI WALID 19/12/06 AMCB 06 DNS  

/  CHIHILA AMIR 10/11/03 AMCB 06 DNS  

/  MEZARI BADIS 04/07/06 AMCB 06 DNS  

/  BOUDRAH BADREDDINE 10/01/02 AMCB 06 DNS  

/  BOUROUIH HILLAL 05/02/06 RSB 06 DNS  

/  TALBI KOCEILA 19/04/05 AMCB 06 DNS  

/  KHELIFI MED EL BACHIR 08/08/90 COS 19 DNS  

 

JAVELOT H0MMES  Date : 10.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  DJOUHRI NADIR 05/09/1996 MBB 06 48.13  

2  BENMAGRI OKBA FATEH 31/03/2004 EBS 28 48.09  

3  BOUROUIH JUGURTA 05.02.2006 NRD 18 43.26  

4  SAOUDI ABDALLAH 23/09/2005 CSAF 19 41.62  

5  BELLAOUEL MOHAMMED 09/12/1977 CSAF 19 40.36  

6  OUBRAHAM DJABER 04/07/2006 EMSA 06 40.11  

7  OUKACI ISSAM-EDDINE 15/07/2006 MBB 06 39.63  

8  SAOULI ABDESSAMED 22/08/2006 CSAF 19 37.92  

9  AFROUKH YACINE 22/02/2001 EMSA 06 37.86  

10  TOUATI WALID 19/12/2006 AMCB 06 31.45  

11  KHELOUFI YASSINE 17/08/2004 MBB 06 30.23  

/  CHIHILA AMIR 10/11/2003 AMCB 06 DNS  

/  BOUDRAH BADREDDINE 10/01/2002 AMCB 06 DNS  

/  BOUHELOUF HAMZA 09/03/1996 CAT 18 DNS  

/  TALBI KOCEILA 19/04/2005 AMCB 06 DNS  

/  AFROUKH SYPHAX 23/10/1997 EMSA 06 DNS  
 

 

MARTEAU H0MMES  Date : 10.02.24 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

2  BOUICH MOHAMED 16/04/1997 AMCB 06 56.06  

1  YAKOUBI LAZHAR 20/02/1996 AMCB 06 55.36  

3  AITEUR KHIREDDINE 04/07/1997 AMCB 06 49.29  

4  AISSOU BADIS 02/01/2004 MBB 06 43.78  

5  REDJRADJ MEHDI 20/12/2006 RBS 06 29.68  

 

 


